MUNICIPIO DE SANTANA
AV SANTANA

23O66MO/OOO1-08 Exercícior 2025

DECRETO No 895 , DE 3't DE MARÇO DE 2025 - LEt N,1545

ABRE NO OR4MENTO WGENTE, CRÉDTTO ADIC.IONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE
R$1.100.000,00 E DA ouTRAs PROVIDENCUS.

DECRETÀ:
ArLigo 10-- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédito adi.c.ional na importância de
RS1.100.000, 00 di-stribuidôs as seguintes dotaÇões:
Suplom€ntação ( + ) t.100.000,00

Superávit Financeiro

10 17 01 SECRETAR|A MUNtctpAL DE EDUcAÇÁo

744 1 2. I 22.001 5.2059.0000
4.4.90.6í.00
02
200 008

MODERNIZAÇAO DA REOE PÚBLICA DE ENSINO MUNICIPA
AeurstÇÃo DE tMôvÊts
RECURSoS ARREcAoAooS EM ExERcIcIo ANTERIoRES
EMENDAS PARLAMENTAR/

1.100.000.00
F.R.: 0 02 706

Àrligo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anLerior será coberto com recursos
provenientes de:

SUFévlt FlnâncslÍo:

ÀrLigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicaÇão.
1.'t00.000,00

REFEITO MUNICIPAL